PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	ПРИКАЗ

	           _____________________
	Москва
	№

О внесении изменений в приказ Министерства транспорта Российской Федерации  от 5 мая 2012 г. № 131
Во исполнение пункта 4 постановления Правительства Российской Федерации от 24 октября 2012 г. № 1094 «О некоторых вопросах деятельности высших учебных заведений, находящихся в ведении Федерального агентства по рыболовству, осуществляющих в соответствии с международными требованиями подготовку плавательного состава судов рыбопромыслового флота, в части обеспечения обучающихся питанием и вещевым имуществом, включая форменную одежду»
 п р и к а з ы в а ю:

1. Абзац первый приказа  Министерства транспорта Российской Федерации
от 5 мая 2012 г. № 131 «Об утверждении Порядка обеспечения обучающихся питанием и вещевым имуществом (обмундированием), включая форменную одежду» после слов «морских судов» дополнить словами «, за исключением судов рыбопромыслового флота,».

2. Пункты 1 и 2 Порядка обеспечения обучающихся питанием и вещевым имуществом (обмундированием), включая форменную одежду (далее – Порядок), после слов «морских судов» дополнить словами «, за исключением судов рыбопромыслового флота,».

3. Абзац второй пункта 5 Порядка после слов «на морских судах» дополнить словами «, за исключением судов рыбопромыслового флота,».

Министр                                                                                                         М.Ю. Соколов

Симаков Сергей Иванович
(495) 626 91 48